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

 

 

 
 

Bild 8: Ansicht der Umgebung (Marienstr.) in östliche Richtung 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 5 von 15 

 
 

 
 

Bild 9: Ansicht der Kellertreppe 

 

 

 
 

Bild 10: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 6 von 15 

 
 

 
 

Bild 11: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 

 

 

 
 

Bild 12: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 7 von 15 

 
 

 
 

Bild 13: Innenansicht des Kellergeschosses (KG) 

 

 

 
 

Bild 14: Innenansicht des Erdgeschosses (EG) 
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Anlage 1: Fotodokumentation 

Seite 8 von 15 

 
 

 
 

Bild 15: Innenansicht des Erdgeschosses (EG) 

 

 

 
 

Bild 16: Innenansicht des Erdgeschosses (EG) 
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Bild 17: Innenansicht des Erdgeschosses (EG) 

 

 

 
 

Bild 18: Innenansicht des Erdgeschosses (EG) 
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Bild 19: Ansicht der Geschosstreppe 

 

 

 
 

Bild 20: Innenansicht des Obergeschosses (OG) 
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Bild 21: Innenansicht des Obergeschosses (OG) 

 

 

 
 

Bild 22: Innenansicht des Obergeschosses (OG) 
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Bild 23: Innenansicht des Obergeschosses (OG) 

 

 

 
 

Bild 24: Innenansicht des Obergeschosses (OG) 
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Bild 25: Innenansicht des Obergeschosses (OG) 

 

 

 
 

Bild 26: Innenansicht der Wohnung im Dachgeschoss (DG) 
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Bild 27: Innenansicht der Wohnung im Dachgeschoss (DG) 

 

 

 
 

Bild 28: Elektroverteilung 
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Bild 29: Gastherme (Funktionstüchtigkeit nicht geprüft) 
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Bild 1: Quelle: Digitale Hausakte der Stadt Duisburg 
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Bild 2: Quelle: Digitale Hausakte der Stadt Duisburg 
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Bild 3: Quelle: Digitale Hausakte der Stadt Duisburg 
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Bild 4: Quelle: Digitale Hausakte der Stadt Duisburg 
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Bild 5: Quelle: Digitale Hausakte der Stadt Duisburg 
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Bild 6: Quelle: Digitale Hausakte der Stadt Duisburg 
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Bild 7: Quelle: Digitale Hausakte der Stadt Duisburg 
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Karte 1: (lizenziert über Sprengnetter Marktdaten-Portal) 
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Karte 2: (lizenziert über Sprengnetter Marktdaten-Portal) 
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Bild 1: Quelle: https://www.tim-online.nrw.de/ - Eigene Darstellung 
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Bild 1: Quelle: https://www.geoportal.nrw/ 
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Quelle: https://geoportal.duisburg.de/geoportal/laerm/ 
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Bild 1: https://geoportal.duisburg.de/geoportal/wohnlagenkarte 
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Bild 1: Quelle: https://www.gdu.nrw.de/GDU_Buerger/ 
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Bild 1: https://geoportal.duisburg.de/geoportal/neuaufstellungFNP/# 
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https://geoportal.duisburg.de/geoportal/bplan/ - Eigene Darstellung - 
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Bild 1: Quelle: Digitale Haus-Akte der Stadt Duisburg 

 

 

 


